発信日：令和元年（2019年） ７月 29日（月）

つくば市記者会 御中

■取材依頼 □周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市保健福祉部国民健康保険課

全２枚

標記について、別紙のとおり締結式を実施します。

つくば市と国立大学法人筑波大学
は医療介護分野におけるデータ分
析に関する覚書を締結します

つくば市と国立大学法人筑波大学は、医療介護分野におけるデータを活用し、
エビデンスに基づく効率的な地域包括ケアシステムの構築を推進するため覚書を
締結します。ついては、下記にて締結式を開催しますので、お知らせします。

日 時 令和元年（2019年）８月１日（木）11：30～11：50（予定）
※つくば市定例記者会見終了後に実施します。
（時間が前後する場合があります）

場 所 つくば市役所５階 庁議室

出席者 ・つくば市長 五十嵐 立青
・国立大学法人筑波大学

ヘルスサービス開発研究センター長 田宮 菜奈子

内 容 ・概要説明
・挨拶
・写真撮影
・記者からの質疑・応答

【本件に関するお問い合わせ】

つくば市：保健福祉部 国民健康保険課 担当：大山（TEL：029-883-1143）
Email：ins010@city.tsukuba.lg.jp

筑波大学 ヘルスサービス開発研究センター 担当：森田（TEL：029-853-3482）
Email：hsr@md.tsukuba.ac.jp

「つくば市及び国立大学法人筑波大学
の医療介護分野におけるデータ分析に
関する覚書」の締結について

令和元年7月29日
報道関係者各位

つ く ば 市
国立大学法人筑波大学

記